Radicaciéon
08001418900320210072000

08001418900320220084000

08001418900320220084000

08001418900320210100300

08001418900320210067700

08001418900320220070900

08001418900320220070300

Numero de Registros: 28

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

Estado No. 149 De

Martes, 15 De Noviembre De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Agua Y Refrescos La
Fuente

Banco Bbva Colombia
Banco Bbva Colombia
Banco Davivienda S.A

Cma Cgm Colombia
Sas

Conjunto Residencial
Balcones Del Mar

Conjunto Residencial
Balcones Del Mar

Fecha Auto
11/11/2022

Demandado

Ingerdicon S.A.S.

Napoleon Polo 11/11/2022
Napoleon Polo 11/11/2022
Camilo Silva Rodriguez = 11/11/2022
Comercializadora Y 11/11/2022
Productora Musaji Sas

Amalia Del Carmen 11/11/2022
Alvarez Jimenez

Amaury De Jesus 11/11/2022

Castellon Bernal

Auto / Anotacién

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Rechaza

Auto Rechaza

En la fecha martes, 15 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

C72f7762-9679-417d-bb31-fal0840f28al



Radicacién
08001418900320220070000

08001418900320220068300

08001418900320220084500

08001418900320220084500

08001418900320210113100

08001418900320210063000

Numero de Registros: 28

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

Estado No. 149 De

Martes, 15 De Noviembre De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Conjunto Residencial
Balcones Del Mar

Cooperativa De
Magisterio Del Atlantico

Cooperativa Medica De
Antioquia

Cooperativa Medica De
Antioquia

Cooperativa Multiactiva
Coomulpen

Cooperativa Multiactiva
De Activos Y Finanzas

Demandado

Grupo Empresarial
Confidesarrollo Express
S.AS.

Maribel De La Cruz
Imitola, Ingrid Lopez
Gomez, Alida Pulecio
Donado

Otros Demandados,
Nury Nadya Santiago
Fonseca

Otros Demandados,
Nury Nadya Santiago
Fonseca

Flavia Bolafio Sequea

Johana Marlene Llanes
Velasco

Fecha Auto
11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

Auto / Anotacién

Auto Rechaza

Auto Rechaza

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Rechaza

Auto Rechaza

En la fecha martes, 15 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

C72f7762-9679-417d-bb31-fal0840f28al



Radicacién
08001418900320210100000

08001418900320210086100

08001418900320220073200

08001418900320210068500

08001418900320220090000

08001418900320210071000

08001418900320220090600

08001418900320220084700

Numero de Registros: 28

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

Estado No. 149 De

Martes, 15 De Noviembre De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Emma Lucy Sanchez
Corrales

Fintra Sa

Fondo De Empleados
De Sodexo

Jacqueline Cecilia
Mugno Nufiez

Negociacion De Titulos
Net S.A.S

Obrando En Nombre
Propio

Richard De La Cruz
Ospino

Servicios Generales

Cooperativos Del Caribe
Servigecoop

Demandado

Javier Movilla Reyes

Angelica Del Vecchio

Salcedo

Rafael Eduardo Molino

Olave
Autolitoral S.A.

Carlos Alberto Daes

Martinez

Rafael David Llanes

Perea

Eduardo Jose Padilla

Cabrera

Otros Demandados,
Maria Del Socorro
Gozalez De Jimenez

Fecha Auto
11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

Auto / Anotacién
Auto Rechaza

Auto Rechaza
Auto Rechaza
Auto Rechaza
Auto Niega Mandamiento

Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Rechaza

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha martes, 15 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

C72f7762-9679-417d-bb31-fal0840f28al



Radicacién
08001418900320220084700

08001418900320210091500

08001418900320180012000

08001418900320210086200

08001418900320220072400

08001418900320220072100

08001418900320220072200

Numero de Registros: 28

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

Estado No. 149 De

Martes, 15 De Noviembre De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Servicios Generales
Cooperativos Del Caribe
Servigecoop

Soc Prosigna S.ASY
Otro

Sumatec

Transporte Dylan

Yaneris Edith Julio
Orozco

Yaneris Edith Julio
Orozco

Yaneris Edith Julio
Orozco

Demandado

Otros Demandados,
Maria Del Socorro
Gozalez De Jimenez

Ggroup S.A.S., Mario
Alejandro Giraldo Gil

Otros Demandados,
Consorcio A La Entrada

A Cienaga

Boris Jose Palomino

Coronado

Carlos Barcasnegra

Perez

Domingo Rafael
Sanchez

Fecha Auto
11/11/2022

11/11/2022

13/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Rechaza

Auto Decide - Auto Aclara -
Oredena Entrega De
Titulos Judiciales

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago
Auto Rechaza

Auto Rechaza

Auto Rechaza

En la fecha martes, 15 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

C72f7762-9679-417d-bb31-fal0840f28al



